РЕШЕНИЕ

от ___________ № _______-нд

О внесении изменения в Решение Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа от 30.10.2008 № 71-нд «О порядке

проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы

в Петропавловск-Камчатском городском округе»

Принято Городской Думой Петропавловск-Камчатского городского округа

(решение от ___________ № ______-р)

1. Пункт 8 части 5 статьи 3 изложить в следующей редакции:

«8) документы воинского учета - для граждан, пребывающих в запасе, и

лиц, подлежащих призыву на военную службу;».

2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального

опубликования.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа

К.В. Брызгин

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА